
Lietuvos krepšinio rinktinės I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Lietuvos vyrų krepšinio rinktinė 138 192,00 333 856,00 412 782,00 196 170,00 1 081 000,00
Lietuvos 3x3 vyrų krepšinio rinktinė 50 000,00 100 000,00 50 000,00 200 000,00
Lietuvos moterų krepšinio rinktinė 35 000,00 70 000,00 40 000,00 145 000,00
Lietuvos jaunimo vaikinų (U20) rinktinė 27 514,00 30 286,00 200,00 58 000,00
Lietuvos jaunimo merginų (U20) rinktinė 33 021,00 20 779,00 200,00 54 000,00
Lietuvos jaunimo vaikinų (U19) rinktinė 27 514,00 30 286,00 200,00 58 000,00
Lietuvos studentų rinktinė 28 514,00 29 286,00 200,00 58 000,00
Lietuvos studenčių rinktinė 23 514,00 30 286,00 200,00 54 000,00
Lietuvos jaunių vaikinų (U18) rinktinė 27 179,00 30 621,00 200,00 58 000,00
Lietuvos jaunių merginų (U18) rinktinė 14 746,00 39 054,00 200,00 54 000,00
Lietuvos jaunučių vaikinų (U16) rinktinė 7 850,00 200,00 45 750,00 4 200,00 58 000,00
Lietuvos jaunučių merginų (U16) rinktinė 7 500,00 200,00 46 100,00 200,00 54 000,00
Talentų karta U-14 11 800,00 17 750,00 3 100,00 24 900,00 57 550,00
R.Šiškausko krepšinio turnyras 18 500,00 18 500,00
Baltic CUP turnyras (8 komandos) 23 000,00 23 000,00

VISO: 250 342,00 675 508,00 838 330,00 266 870,00 2 031 050,00
Lietuvos krepšinio lygų ir organizacijų finansavimas I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Nacionalinė krepšinio lyga 15 000,00 5 000,00 5 000,00 25 000,00
Regionų krepšinio lyga 6 250,00 6 750,00 5 000,00 7 000,00 25 000,00
Lietuvos studentų krepšinio lyga 6 500,00 6 500,00
Lietuvos veteranų krepšinio lyga 7 000,00 7 000,00
Lietuvos krepšinio trenerių asociacija 2 900,00 7 800,00 2 800,00 2 900,00 16 400,00
Lietuvos krepšinio teisėjų asociacija 5 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 25 000,00
R.Kaukėno fondas 600,00 600,00
Šimtmečio knygos leidyba 7 000,00 7 000,00
Vaikų krepšeliai (berniukai ir mergaitės) 25 263,00 12 087,00 650,00 0,00 38 000,00

VISO: 54 413,00 55 137,00 20 450,00 20 500,00 150 500,00
Lietuvos krepšinio lygų kuravimas I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
MKL 29 600,00 42 700,00 33 400,00 15 100,00 120 800,00
Lietuvos moterų krepšinio lyga A 17 890,00 5 363,00 5 360,00 17 837,00 46 450,00
Lietuvos moterų krepšinio lyga B 8 600,00 1 500,00 7 740,00 1 000,00 18 840,00

VISO: 56 090,00 49 563,00 46 500,00 33 937,00 186 090,00
Renginiai I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Krepšinio gimtadienis 700,00 700,00
Krepšinio namų apdovanojimai 15 000,00 15 000,00
Darželinukų čempionatas 2 000,00 2 000,00

LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS PLANUOJAMOS SĄNAUDOS 2021 m.

Patvirtinta LKF VK posėdyje 2020 m. gruodžio 8 d.
Nutarimo Nr. 2020/08-07



eSportas 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00
Krepšinio aikštelių atnaujinimas 2 000,00 2 000,00 4 000,00
Merginų krepšinio plėtra ("U12 Ateik, išmok, pranok", 
"Aukime kartu") 

2 900,00 1 500,00 2 150,00 4 050,00 10 600,00

Vikruolių taurė 12 000,00 8 500,00 14 500,00 35 000,00
VISO: 15 900,00 15 700,00 19 650,00 20 050,00 71 300,00

Atstovavimas tarptautinėse organizacijose I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Mokesčiai FIBA 9 154,00 9 154,00

VISO: 0,00 9 154,00 0,00 0,00 9 154,00
LKF administracija I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Darbuotojų atlyginimai 75 519,00 75 519,00 75 519,00 75 519,00 302 076,00
Darbuotojų atlyginimų mokesčiai (GPM, sodra) 54 686,00 54 686,00 54 686,00 54 686,00 218 744,00

VISO: 130 205,00 130 205,00 130 205,00 130 205,00 520 820,00
LKF ūkio sąnaudos I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Patalpų išlaikymas 7 000,00 6 000,00 7 000,00 7 000,00 27 000,00
Transporto sąnaudos 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 52 000,00
Ryšių paslaugos 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 14 000,00
Ūkio sąnaudos ir kanceliarinės prekės 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 8 000,00
Draudimo sąnaudos (turto ir bendr.civ.atsak.) 650,00 650,00 650,00 650,00 2 600,00
Komandiruotės (su dienpinigiais) 2 500,00 2 500,00 10 000,00 5 000,00 20 000,00

VISO: 28 650,00 27 650,00 36 150,00 31 150,00 123 600,00
Kitos sąnaudos I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Teisinių ir kitų paslaugų sąnaudos 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 10 000,00
Banko paslaugų sąnaudos 300,00 500,00 1 000,00 500,00 2 300,00
Viešinimo sąnaudos 6 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 25 000,00
Prizai, medaliai, sporto inventorius, apranga 1 000,00 1 000,00 10 000,00 1 000,00 13 000,00
LKF konferencijos, VK posėdžiai 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00
Neigiama valiutų kurso įtaka 100,00 300,00 1 000,00 300,00 1 700,00
Reprezentacinės sąnaudos 1 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 8 000,00
Mažavertis inv., užstatas už tarą ir kt. 1 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 10 000,00
Kitos išlaidos 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 60 000,00

VISO: 27 900,00 35 300,00 45 500,00 25 300,00 134 000,00
Realiai nepatiriamos išlaidos I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
Atostoginių, sodros rezervas ir kt. 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 36 000,00

VISO: 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 36 000,00
IŠ VISO SĄNAUDŲ: 572 500,00 1 007 217,00 1 145 785,00 537 012,00 3 262 514,00



LIETUVOS KREPŠINIO FEDERACIJOS PLANUOJAMOS PAJAMOS 2021 m.

Lietuvos krepšinio federacijos planuojamos pajamos I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv (EUR) IV ketv (EUR) Planas 2021 m.
ŠMSM fondas 740 000,00 740 000,00
LTOK 700 000,00 100 000,00 20 000,00 820 000,00
FIBA Europe dotacija jaunimo programoms 40 000,00 20 000,00 40 000,00 100 000,00
Rėmėjų, renginių ir kitos pajamos 45 000,00 382 500,00 900 000,00 12 000,00 1 339 500,00
Barteris 7 512,00 7 512,00 7 512,00 7 512,00 30 048,00
Gautina parama (prekėmis) 233 000,00 233 000,00

IŠ VISO PAJAMŲ: 752 512,00 1 270 012,00 1 180 512,00 59 512,00 3 262 548,00

BALANSAS 180 012,00 EUR 262 795,00 EUR 34 727,00 EUR -477 500,00 EUR 34,00 EUR

LKF PLANUOJAMAS BIUDŽETAS ATRANKOS TURNYRO Į 2021 M. OLIMPINES ŽAIDYNES ORGANIZAVIMAS
Lietuvos krepšinio federacijos biudžetas I ketv. (EUR) II ketv. (EUR) III ketv. (EUR) IV ketv. (EUR) Planas 2021 m.
VR atranka į 2021 m. Olimpines žaidynes pajamos 2 000 000,00 2 000 000,00
VR atranka į 2021 m. Olimpines žaidynes išlaidos 2 000 000,00 2 000 000,00

BALANSAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


